EDITAL N°007/2023 – RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CHAMAMENTO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS

TÉCNICOS PARA ATUAREM EM PROJETOS CULTURAIS.

A Secretaria De Cultura E Turismo torna público a lista de inscritos no edital n°

007/2023

ALINE GALANTINNI SILVA

AMILTON RITZEL PEREIRAANA PAULA SANTOS DA SILVA

ANELE CAMILA RODRIGUES DA SILVA

BRUNO ROSA DO NASCIMENTO

CHARLENE CABRAL

DANIELA CORREA BRAGA

DÉBORA SANTOS SIMÕES

GRAZIENE DA SILVA MOREIRA

GUILHERME LAUREANO COELHO DE MOURA

ISABELLA SCHMIDT VELOSO DA SILVA E SILVA

JOSMAR ANTUNES RODRIGUES

LEONARDO RESENDE SANTOS

LINCOLN SPADA DA SILVA

MARIANA TESCH MORGON

MARCELO BULGARELLI

PAULA HUVEN ALMEIDA

PLÍNIO JOSÉ BORGES MÓSCA

RAFAEL ESCÓCIO DE SOUZA

RANIERI ZILIO MORIGGI

RAVEL ANDRADE DE SOUSA

RODRIGO GOMES WANDERLEY

RUIMARA STEIN

SIMONE POSSANI SCHLOTTFELDT

SIMONE VELOSO DE FIGUEIREDO SOARES

TAMIRES MARIA DO NASCIMENTO PESSANHA

TÉO SENNA RAMALHO DA SILVA

VANESSA CRISTINA PETRONCARI

WILSON SARAIVA MORAES

A convocação dos pareceristas credenciados para atuarem na Lei Paulo Gustavo será

realizada por meio de sorteio no dia 22 de novembro de 2023 às 9horas pelas redes

sociais da Secretária de Cultura e Turismo e será divulgada no Site Oficial da

Prefeitura Municipal de Jaguarão (www.jaguarao.rs.gov.br)